توافقنامه اجلاس ارگانهای رهبری احزاب، سازمانها و حلقات

ایجاد شده از بدنه حزب وطن سابق ح.د.خ.ا. و عده یی از

شخصیتهای غیر متشکل

اجلاس هامبورگ (۱۰-۱۱ دلو ۱۳۸۸ مطابق ۳۰-۳۱ جنوری ۲۰۱۰) که پس از فروپاشی حزب دولت دموکراتیک افغانستان برای بار نخست بخش مهمی از نیروهای سیاسی چپ، دموکراتیک و مرفقی را جهت طرح مسایل جنبش مرفقی و جستجوی راههای برونرفت از پراکنده گی آن گردهم آورده بود با واکنشهایی مواجه گردید که نیاز به توضیح دارند.